[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.03.2021

	№
	24

село Гришковское
Об отмене постановления администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 15 декабря 2020 г. № 115 "О внесении
изменений в постановление главы администрации
Гришковского сельского Совета Калининского района
от 16 октября 1992 г. № 10 "О земельной реформе"
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 9 марта 2021 г. № 7-02-2021/1815, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 декабря 2020 г. № 115 "О внесении изменений в постановление главы администрации Гришковского сельского Совета Калининского района от 16 октября 1992 г. № 10 "О земельной реформе".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Ю.С. Слипченко